
 

Edificio College ISUFI 
via per Monteroni s.n. - 73100 Lecce  
T +39 0832 299405-06-07 
F +39 0832 299915 
E scuola.superiore.isufi@unisalento.it  
PEC scuola.superiore.isufi@cert-unile.it 
W www.isufi.unisalento.it  

 

 

 
Prot. 171449 
 
Class. III/3      D.D. n. 8     

   
 
OGGETTO: Scuola Superiore ISUFI – Prove di selezione al Corso ordinario a.a. 2019/2020 - Nomina 

commissione e calendario prove d’esame. 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università del Salento pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 275 del 24.11.2017; 
VISTO il bando di selezione degli allievi del Corso ordinario a.a. 2019/2020 per n. 18 posti di allievo di 

cui 6 per il I anno, 6 per il II anno e 6 per il IV anno, approvato ed emanato con il D.D. n. 4 del 
01/08/2019; 

CONSIDERATO che il 20/09/2019 è scaduto il termine di presentazione delle domande di 
partecipazione al concorso per l’ammissione al Corso ordinario della Scuola Superiore ISUFI 
a.a. 2019/2020; 

TENUTO CONTO che è necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la 
selezione dei candidati all’ammissione al Corso ordinario della Scuola Superiore ISUFI a.a. 
2019/2020; 

TENUTO CONTO, altresì, che è necessario definire il calendario delle prove di esame e procedere alla 
relativa pubblicazione all’Albo Ufficiale dell’Università del Salento e nella sezione del sito web 
www.unisalento.it “Bandi e concorsi”, secondo quanto stabilito dall’art. 9 del bando di 
selezione; 

RITENUTO di nominare componenti della Commissione di che trattasi i seguenti docenti: 
 Prof. Mario Capasso – Prof. Ordinario SSD L-ANT/05 – Presidente; 
 Prof.ssa Rosaria Rinaldi – Prof.ssa Ordinario SSD FIS/03 – Componente; 
 Prof. Francesco Giovanni Giannachi – Ricercatore L-FIL-Let/07 – Componente; 
 Prof. Tiziano Verri – Prof. Associato BIO/09 – Componente; 
 Prof.ssa Claudia Morini – Ricercatrice IUS/14 – Componente 
 Prof.ssa Francesca Imperiale – Ricercatrice SECS-P/07 – Componente 
 Dott.ssa Annamaria Toni – Scuola Superiore ISUFI Cat. C amministrativa – Segretaria 

VERIFICATA la disponibilità dei componenti per le seguenti date e orari: 
 Prima prova scritta: 29 ottobre 2019, dalle ore 11.00 
 Seconda prova scritta: 30 ottobre 2019, dalle ore 11.00 
 Prova orale: 5 novembre 2019, dalle ore 10.00 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Nominare la Commissione per la selezione dei candidati alla selezione per l’ammissione al 
Corso ordinario della Scuola Superiore ISUFI a.a. 2019/2020 nelle persone di:  

 Prof. Mario Capasso – Prof. Ordinario SSD L-ANT/05 – Presidente; 
 Prof.ssa Rosaria Rinaldi – Prof.ssa Ordinario SSD FIS/03 – Componente; 
 Prof. Francesco Giovanni Giannachi – Ricercatore L-FIL-Let/07 – Componente; 
 Prof. Tiziano Verri – Prof. Associato BIO/09 – Componente; 
 Prof.ssa Claudia Morini – Ricercatrice IUS/14 – Componente 
 Prof.ssa Francesca Imperiale – Ricercatrice SECS-P/07 - Componente 



 

Edificio College ISUFI 
via per Monteroni s.n. - 73100 Lecce  
T +39 0832 299405-06-07 
F +39 0832 299915 
E scuola.superiore.isufi@unisalento.it  
PEC scuola.superiore.isufi@cert-unile.it 
W www.isufi.unisalento.it  

 

 

 Dott.ssa Annamaria Toni – Scuola Superiore ISUFI Cat. C amministrativa - Segretaria 
verbalizzante 

 
 
Art. 2 – Disporre la pubblicazione all’Albo Ufficiale dell’Università del Salento e nella sezione del sito 
web www.unisalento.it “Bandi e concorsi”, secondo quanto stabilito dall’art. 9 del bando di selezione, 
del seguente calendario delle prove d’esame: 

 Prima prova scritta: 29 ottobre 2019, dalle ore 11.00 
 Seconda prova scritta: 30 ottobre 2019, dalle ore 11.00 
 Prova orale: 5 novembre 2019, dalle ore 10.00 

 
Le prove di esame si terranno presso la sede del College ISUFI del Complesso Ecotekne sita in via 
Monteroni s.c. a Lecce. 
 
Il presente decreto verrà portato in comunicazione nella prossima riunione del Consiglio Direttivo della 
Scuola Superiore ISUFI. 
 
Lecce, 16/10/2019  
 

per IL RETTORE  
                         (Prof. Vincenzo ZARA) 
               Il Prorettore 
              (Prof. Domenico FAZIO)  
 
 
 
All’albo Ufficiale on line 
Al Consiglio Direttivo 
Alla raccolta 
Agli interessati 


